Załącznik nr 1 do SIWZ

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Przedmiotem zamówienia jest Dostawa Energii Elektrycznej na potrzeby budynków i obiektów Zamawiającego.
Płatnik: Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich, 

     ul. Ks. A. Kordeckiego 20, 85-225 Bydgoszcz, NIP 554-031-31-07
OBIEKTY ZAMAWIAJĄCEGO KLASYFIKOWANE WEDŁUG CHARAKTERU ODBIORU:
1. Taryfa C11
	L.P.
	Punkt poboru
	Ulica\ Miejscowość
	Nr
	Kod
	Poczta (Miejscowość)
	Numer PPE
	Numer licznika
	Moc umowna [kW]
	Szacunkowe zużycie energii [kWh] w okresie  01.01.2013r. – 31.12.2013r.
	Taryfa zakupowa
	Taryfa dla dystrybucji
	Nazwa OSD

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Całodobowo
	
	
	

	1.
	Wydział Zootechniczny-bud. "F"-UTP
	Ks. A. Kordeckiego
	20
	
	Bydgoszcz
	PLENED00000590000000000002831620
	11261652
	21
	22396
	C11
	C11
	ENEA - Operator

	2.
	Komputer "Odra"
	Mazowiecka
	28
	85-084
	Bydgoszcz
	PLENED00000590000000010034427141
	5702829
	36
	42040
	C11
	C11
	ENEA - Operator

	3.
	Gospodarstwo
	Mochełek
	
	86-014
	Sicienko
	PLENED00000590000000010297717134
	5702387
	27
	11096
	C11
	C11
	ENEA - Operator

	4.
	UTP-Biuro
	Wierzchucinek
	
	86-014
	Sicienko
	PLENED00000590000000010298141114
	9755735
	15
	256
	C11
	C11
	ENEA - Operator

	5.
	Stacja Badawcza
	Tleń
	
	86-150
	Osie
	PLENED00000590000000010326983128
	10953144
	11
	293
	C11
	C11
	ENEA - Operator


Szacowane zużycie energii [kWh] na cele odbiorów w taryfie C11 w okresie 01.01.2014r. - 31.12.2014 r. wynosi:

- w strefa całodobowo: 76.081 kWh 

2. Taryfa C21
	L.P.
	Punkt poboru
	Ulica\ Miejscowość
	Nr
	Kod
	Poczta (Miejscowość)
	Numer PPE
	Numer licznika
	Moc umowna [kW]
	Szacunkowe zużycie energii [kWh] w okresie  01.01.2013r. – 31.12.2013r.
	Taryfa zakupowa
	Taryfa dla dystrybucji
	Nazwa OSD

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Całodobowo
	
	
	

	1.
	Instytut Rolnictwa - UTP
	Kaliskiego
	7
	
	Bydgoszcz
	PLENED00000590000000000000090677
	96863595
	80
	128810
	C21
	C21
	ENEA - Operator

	2.
	Rektorat
	Ks. A. Kordeckiego
	20
	
	Bydgoszcz
	PLENED00000590000000000002439633
	96722246
	160
	448121
	C21
	C21
	ENEA - Operator

	3.
	Stołówka akademicka - UTP
	Kaliskiego
	12-14
	
	Bydgoszcz
	PLENED00000590000000000002613698
	0014387
	90
	171212
	C21
	C21
	ENEA - Operator

	4.
	UTP - Sala gimnastyczna
	Fordońska
	430
	
	Bydgoszcz
	PLENED00000590000000000001923661
	96863535
	85
	102366
	C21
	C21
	ENEA - Operator

	5.
	Wydział Mechaniczny - UTP
	Sucha
	9
	
	Bydgoszcz
	PLENED00000590000000000001916611
	0016664
	50
	78128
	C21
	C21
	ENEA - Operator


Szacowane zużycie energii [kWh] na cele odbiorów w taryfie C21 w okresie 01.01.2014r. - 31.12.2014 r. wynosi:

- w strefa całodobowo: 928.637 kWh
3. Taryfa G11
	L.P.
	Punkt poboru
	Ulica\ Miejscowość
	Nr
	Kod
	Poczta (Miejscowość)
	Numer PPE
	Numer licznika
	Moc umowna [kW]
	Szacunkowe zużycie energii [kWh] w okresie  01.01.2013r. – 31.12.2013r.
	Taryfa zakupowa
	Taryfa dla dystrybucji
	Nazwa OSD

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Całodobowo
	
	
	

	1.
	Dom studenta nr 1B
	Koszarowa
	9
	85-324
	Bydgoszcz
	PLENED00000590000000010368395175
	8638913
	27
	111903
	G11
	G11
	ENEA - Operator

	2.
	Dom studenta nr 2
	Koszarowa
	9
	85-324
	Bydgoszcz
	PLENED00000590000000010368391188
	7637552
	27
	97416
	G11
	G11
	ENEA - Operator

	3.
	Dom studenta 2F
	Kaliskiego
	14
	85-796
	Bydgoszcz
	PLENED00000590000000010035954198
	112361591
	9
	150750
	G11
	G11
	ENEA - Operator

	4.
	Dom studenta 2F
	Kaliskiego
	14
	85-796
	Bydgoszcz
	PLENED00000590000000010035955122
	10736617
	7
	279300
	G11
	G11
	ENEA - Operator

	5.
	Dom studenta 1F
	Kaliskiego
	12
	85-796
	Bydgoszcz
	PLENED00000590000000010393483119
	6398969
	7
	48330
	G11
	G11
	ENEA - Operator

	6.
	Dom studenta 1F
	Kaliskiego
	12
	85-796
	Bydgoszcz
	PLENED00000590000000010035956143
	5702571
	7
	371880
	G11
	G11
	ENEA - Operator


Szacowane zużycie energii [kWh] na cele odbiorów w taryfie G11 w okresie 01.01.2014r. - 31.12.2014 r. wynosi:

- w strefa całodobowo: 1.059.579 kWh 

4. Taryfa B21
	L.P.
	Punkt poboru
	Ulica\ Miejscowość
	Nr
	Kod
	Poczta (Miejscowość)
	Numer PPE
	Numer licznika
	Moc umowna [kW]
	Szacunkowe zużycie energii [kWh] w okresie  01.01.2014r. – 31.12.2014r.
	Taryfa zakupowa
	Taryfa dla dystrybucji
	Nazwa OSD

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Całodobowo
	
	
	

	1.
	Wydział Telekomunikacji i Elektrotechniki
	Kaliskiego
	7
	85-796
	Bydgoszcz
	PLENED00000590000000000000019641
	50555853
	104
	66949
	B21
	B21
	ENEA - Operator


Szacowane zużycie energii [kWh] na cele odbiorów w taryfie B21 w okresie 01.01.2014r. - 31.12.2014 r. wynosi:

- w strefa całodobowo: 66949 kWh 

